
ZARZĄDZENIE NR 148/17
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 3 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia regulaminu funkcjonowania Urzędu Gminy Mielnik w warunkach zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny

Na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                  (t.j. 

Dz.U.2016.446; z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin funkcjonowania Urzędu Gminy Mielnik w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 107/2012 Wójta Gminy Mielnik z dnia 27 kwietnia 2012r. w sprawie ustalenia 

regulaminu funkcjonowania Urzędu Gminy Mielnik na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa 

i wojny.

§ 4. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: 9F261219-7BBE-4056-89FA-90D014AB32B7. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez:

Eugeniusz Wichowski

dnia 3 lutego 2017 r.


